
ZARZĄDZENIE Nr 37 2009 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 25 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  Dz. U.  z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.  zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadzonym 
zarządzeniem Burmistrza Tłuszcza Nr 99 z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie nadania 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu z późniejszymi zmianami 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 12 ust. 4 pkt. 6 otrzymuje brzmienie „6) St. ds. zamówień publicznych i infrastruktury 
drogowej – ID” 
 
2. W § 13 ust. 1 pkt. 5 lit. f otrzymuje brzmienie: „f)  St. ds. zamówień publicznych i 
infrastruktury drogowej – 2 etaty” 
 
3. W § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Do Wydziału Inwestycji i Rozwoju Gminy: 
1)przygotowywanie i prowadzenie zamierzeń inwestycyjnych i remontowych, na terenie 
gminy, 
2)prowadzenie inwestycji, 
3)opracowywanie strategii rozwoju gminy, 
4)współpraca z instytucjami krajowymi i zagranicznymi wspierającymi rozwój 
przedsiębiorczości, 
5)koordynacja kontaktów gospodarczych mających na celu pozyskiwanie kapitału, 
6)ochrona tajemnicy służbowej.” 
4. W § 19 ust. 1 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: „3) prowadzenie spraw z zakresu zamówień 
publicznych.” 
 
5. Zmienia się strukturę organizacyjną w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 1 maja 2009 r. 

 


